# Sermones funebres

domi laudes: ad alias sedes transmigrasse. Nec tamen in priuariis illustres equites: comites incliti: egregii doctores et virtutegeerrimi desunt: qui tum familiis Britannicopum orbem Britanniae clarissimus decus assertus. Transiit Iohannes ad suos. Reliquit orationes natissimos fratres. cara propaginis sue pignora in quibus perpetuo et extinctus vivet. Nostre tanto fletu luctu mortalem animam: ad imo: tales migras se sedes condolere. Quin potius per virtutem olim studia et opera pictatis: ac vite sanctimoniam: gressus nostros ad itinera celestia et nos dirigere laboremus. Dicitur. gratiam actiones et cetera. Ex ratio pro aliqua nobis multe recols funerea fratris. Gregorius. Brit.

clarissime pectorum. Insignissimae perfecte: postquam viri. Epitomae etiues: ut et miseri dicere: et vobis audire vacaret: quoniam amplitudinis: quoniam claritatis quoniam prestatie suis hodierno die prosecutus sumus: ostenderemus. profecto vobis: si modo mihi tantis laudibus par oratio inueniri posset: hac matrona primaria: nec postulantem. uice generosior aliteram facile inneniri posse: seu maiorum sonorum imagines inspicere libeat. seu vite sue rationes: quibus et se et familiam suam probe instruerat. Idque fateor: non quod in tantum maiorum laudibus istis agere tempore censeatur: sed spectatissimo equestris ordinis viro. do. n. De. n. et generoso hunc etutus siliorum tamquam turba cognatorum et affinitatum toti venienti civitati.

Quae in tanta calamitate nostra et lugubris conspicitur. His primis oibus ignoscendum esse monstrare: si lacrimis teperare non possent: quid tante probstatis tamquam excellentie semina amiserint. Deinde consolationis potissimum secundum esse ratione. quod vitam illius tam bene institutam spectantes desiderium suiserre non possunt. Facile namen. cuiusvis apparcat quae tantopere colum? et obseruauim? ut eius absentiam non magis primi dolent: quam nos oes in ea virtutum olim insignia constituisse. Nulla eniles alia vim tantam habere potest: vel posset: quenam sine discrimine oes ad amandum: et propter ea committerendum alliceret: nisi virtus egregia: quod in primis predita hec semina fuit. Non est igitur magis dolendum: quod lucundissima eius practicadine carcina? est gaudendum quod virtutis sue fructus uberrimos hodierna die suscepimus. Hunc autem hustus generose domine claritatē si minime hac mea tumultuaria oratione tam brevibus spacijs circumspectus. pro dignitate prosequi possimus facile patienti etiam clarissimi viri. Necque nam nunc regendum est arbitrio: et gentis et proauos et sortia facta suorum: que quanto clariora sunt: eo nobis notiora esse debent. Quis. n. nesciat. n. Domus. cuius edita est stirpe quam potes ausi attauisque fuerit. Nec magis ubi nupta fuit. n. familia desiderat: ut sua commemoratione decora: alta parens eius deo et columnam erat moestissimus contulit clarissimus eques ordinis vir. d. n. quem virum si pos-

# litterales

77.

sit hec ciuitas immortalē fieri vellet.  
 Absunt igit̄ ab orōne funebri por-  
 tēria ista poetar̄. Virtutēsq; vīp se-  
 rīo et tāta nepotū per tot ducra vi-  
 ros antiq; ab origine gētis. Nec q̄  
 rat n̄ h̄c luctus: q̄ crasso laqne-  
 ria fulna metallo mōtibn̄ et alte-  
 grals effulta n̄ tecē. Ut̄ria conge-  
 nos satis explicare ciētes. Nec o-  
 cupati summ⁹ enarrare diuitijs p̄  
 potētē domos: q̄s possent iutro cō-  
 tingere gēmas. Aut aurā vīolare  
 eib;. Que bona sortunc quāta iue-  
 rit et fuit in vīraq; familia: ipsi me-  
 litus p̄cipere: q̄ ego explicare pos-  
 sem. Hec līm̄ cōmemor: assē ad id no-  
 bis cōferant ut documēto fint om-  
 nibus hodierna die nō extrīnsecis  
 pendere s̄ sitas in nobis cē oppor-  
 scere b̄i vīuēndi rōnes. Mls. n. quo-  
 mō dīti. nemo melior: nēo sanctior:  
 efficitur: nec ea nobis p̄st hāc vītā  
 p̄tendere cuius dulcedine delitib;  
 affluētes nimisiq; pleriq; capi so-  
 lem⁹. Nec v̄o q̄ bona appellam⁹.  
 Bona fuit: h̄ al n̄rī ludibria q̄dam.  
 Nā si nos tātis p̄dī vīusim⁹ illece-  
 bris suis raro demulecat monētes  
 tū cōtinuo elecerūt. Nishil ho p̄ igit̄  
 suis cē recte q̄s dicerit: q̄d nō p̄pe-  
 tuo possideat: Qd autē nr̄um q̄d q̄s  
 vere dicim⁹ c̄q et boni opati sum⁹.  
 Id semp nobiscū manet: semp quo-  
 cūq; trīnus nostrum iter p̄sequi-  
 tur. Qd quā probe intelligeret p̄u/  
 dētissima semina vītā suā b̄i ac sa-  
 plentie instituere curauit: effectq;  
 vt intelligi possentō amirandas cē  
 opes: atq; diuitias: q̄s qui possidet  
 vītiosor: sepe efficitur: ammirādos

aut et oī lande p̄sequēdos cē: q̄ hu-  
 iuscēmodi rebus modeste vīerēnt.  
 Quare superib; omnīssis ad ea  
 q̄ppc acriter intēdam⁹ alij: q̄ mo-  
 res fuerūt: q̄ disciplina vīte: vt crē-  
 plū illinc q̄d exortū fuerit: hinc fo-  
 p̄ maioriē vīte sic etatē viguerit.  
 Nā a suanissimis suis morib; iei-  
 plū: humilitate tāta fuit: q̄tā vult⁹  
 et oī dignitas: quātā totius cor-  
 poris aptitudo polleret. Nulla rāz  
 abiecta dom⁹: nulla tā humilis fa-  
 milia fuit. quā nō illa opib; suis  
 innērit et vīi opus fuerit exornare  
 rit: Lōmemor: ar̄ possej ciuitatis hu-  
 ius q̄ plures insimū et obſcarī loci  
 malieris q̄s in ansuetissima mulier  
 tāta bēniolētia ac charitate com-  
 plectebāt. ut eas nec comites q̄dej  
 dedignarcē. Qua in re magis en-  
 tūtū clarteudo sua. Nishil. n. in vrbe  
 nīra illustrius fuit: h̄. Dīc. n. com-  
 itas et humilitas q̄bus si alienos tā-  
 tu denikerat: qd domēsticos dire-  
 rimus: Nō possū optimi viri non  
 lōgius p̄gredi: quā plāgores et eu-  
 lat⁹ seruop̄ et ancillarū reminiscor:  
 q̄bus paulo aī atria tota cōplebat  
 tur. Tēstes sunt germani elemētie  
 et māsuctudine dīc. N. Quā miseri  
 illi q̄ nō veluti dhaz: h̄ q̄si parētem  
 flebat: et pelamantes appellebant.  
 Erat. n. spectatissima mulier et oīb;  
 suanis et iucunda et cā nō magis ve-  
 rebanū: q̄ amabat. Ita. n. res fami-  
 liaris suo ordīne peedit. In q̄ ser-  
 uis et ancille nō vi sed amore parne-  
 rint: q̄d illa nīmīp̄ maria vītū cō  
 paruerit. Mō. n. imperando magis  
 q̄ agēdo sua queq; ad oīa p̄cītae.

k

# sermones funebres.

bat. et si qd expediēdū erat manus  
opī pma lserbat. nec mīssamīllas  
poti⁹. q̄ scille offm gereū videbat.  
et recte qdē. Nec n. ali⁹ ad res gerē  
das famulos matrona lslāmār d⁹.  
q̄ stren⁹ impator erectū. Hinc  
inq̄ lachryme hinc gēitus suspīta  
plāctus. q̄ tāto bono tā b̄cūtū  
līauerit. Et qdē qd doleas vir clā  
rissime. N. Et qdē qd lugeas oēs  
funeris egregi⁹. q̄ tm̄ amīseris bo  
ni. Et pō vīq̄ qd p̄solamīni si mi  
n⁹: quā i mentē venit illā pacto la  
bor⁹ si op̄ carlu ad suū p̄mitato: ē  
redīst. Hcc. n. sua vīt⁹ si nob̄ orna  
mēto erat atq̄ vīt⁹. illā tñ suas ac  
tōes oēs advītiā sīc tetēdīt. vt sno  
tādē creatori ac redēptori placēz.  
qd ita esse ex multis rōnb⁹ p̄cipē  
possim⁹. Qualis. n. illi⁹ in paupes  
xpi. misericordia et liberalitas fuit: q̄  
quā ex his. q̄ publicē mendicāt. ne  
mini dedisset. misso plures tñ ocul  
te insītentabat. Id. n. prudētissime  
vt cetera faciebat egregia mulier.  
Nouerat. n. lesu chil. d. n. acceptissi  
mā et elemosynā. et archana et soli  
deo cognita fūset. vēz qd in vita  
latuit. i morte necessario patuit. Pi  
get reminisci quos plāct⁹. q̄ lamen  
ta mō p̄ vībe et audita fuit. vndiq̄  
psōnabāt p̄pli vocē. O potēs dei  
lēplorātis fidē. Uch misertis. qbus  
pentē optimā hēc atra dies tā subi  
eo eripuit. Qua ex re sacre declarā  
tur. q̄ misericors. q̄ bēigna fuit. nec  
alta qdē et potuit. q̄ p̄pē q̄ religioni  
dedicatissima fuit. Predicatōes. Ser  
mones. Missas. Saluberrimālām

monitiones. dīna officia. ceteraq̄  
pīa q̄ multispīcia i amplissima hac  
vrbē fūt: tanq̄ cern⁹ fontis aquā  
desiderās: sic illa audiūtissime audie  
bat. Id ita ecē ex op̄ib⁹ suis sacre  
dignosci pōt: q̄q̄ inaptuz illa: sed  
oculta oīa. verā modicē sepe ex re  
bus magna dep̄chēdas. Quam:  
. n. orare videas: quam ieiunare. q̄  
cōtinētē et hanc exīstītare potes  
alias oblectatōes corruptib⁹les me  
ditari. O vere sanctimontālis mu  
ller. Q̄ speculū viragīnd. Que vñ/  
q̄ seminārum: tā corpus suum leiu  
nq̄: labo: r: vigilijs: r orde macera  
nit. Lui⁹ rei testimoniū v̄l maximū  
fuit. Illā qdē sacere magna ma  
iora aīt alo cōcepīsse. In hoc vero  
suo lāgoī ac mala valitudine abo  
se patiētissime tulit. adeo eti⁹ oībus  
suauissime: vt si desp̄are vt plēq̄  
faciūt sed eructāt̄ atq̄ letabunda  
mortē desiderarc. vīdere tanq̄ alē  
patiētissim⁹ Job. Dñm vero lesu  
tāto amore ac pītate diligebat ve  
aliud i mētē aut i corde velut bell  
sim⁹ ignatius nshil h̄re vīderetur.  
Et qbus oībus hoc vñū ne nīa in  
suis p̄p̄modū infinitis p̄tutib⁹ ex  
ponēdīs vagef o:ō admononero ecē:  
nō ecē flēdā: q̄ ita se paraucrat. vt si  
mō: h̄l imortātatis p̄ticipē absq̄  
vila dubitatōe sanctā et credam⁹.  
Nā si merem⁹ q̄ tale repēte emīsi  
m⁹; id quoq̄ meminisse dēmus iñ  
h̄l vīturnā vīderi posse. qd̄ aliqui  
sīne nō sit habītūp. Quāq̄. n. aliq̄  
sup̄stes fūissi annos ei tñ hand ita  
multo post morēdū fuit. Qd̄ vt tū